dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

CBepeHun

Ma3nTtos PycTam PycnaHoBumu

003589

11.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2015

01.07.2015

01.07.2015

02.07.2015

06.07.2015

06.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

10.07.2015

10.07.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

P380AP

KBapTUpa

POO1XH

KBapTupa

0207MX

KBapTUpa

T922CC

KBapTupa

04080T

P439CO

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

P540BC

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nn Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

13.07.2015

13.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

15.07.2015

16.07.2015

16.07.2015

16.07.2015

22.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

24.07.2015

27.07.2015

27.07.2015

27.07.2015

27.07.2015

27.07.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

yliep6b

KBapTupa

0735XK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

0106CY

H749XA

P971CK

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

H758XX

KBapTupa

B967YB

0986KK

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nn Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

28.07.2015

28.07.2015

29.07.2015

30.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

03.08.2015

04.08.2015

04.08.2015

05.08.2015

05.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

11.08.2015

12.08.2015

13.08.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

T691AE

yObITKN

KBapTUpa

P324YB

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTUpa

yObITKN

oM

KBapTupa

KBapTUpa

3aTon

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nn Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

14.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

19.08.2015

26.08.2015

28.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

01.09.2015

01.09.2015

02.09.2015

02.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

04.09.2015

04.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

0408TO

0337A0

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

O050MH

P405PO

P363YY

KBapTupa

KBapTupa

T383AY

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nn Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

08.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

10.09.2015

11.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

14.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

16.09.2015

16.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

H738CC

P303EC

0858MX

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

00.01.1900

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

oM

LOM

0O488AA

T210MO

PO93EE

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

MM Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

nn Masutos P.P.

nMn Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

1M Masutos P.P.

17.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

21.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

23.09.2015

25.09.2015

25.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

29.09.2015

OoM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

H104CC

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

P844CC

C458AM

MOTC

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

P4880OA

KBapTupa

PO56YT

KOMHaTa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



289 MM MasuTos P.P. 30.09.2015 KOMHaTa pbIHOYHasA

290 MM Masutos P.P. 30.09.2015 KBapTupa pbIHOYHaA

291 MM Masutos P.P. 30.09.2015 KBapTupa pbIHOYHasA



