Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Мазитов Рустэм Русланович				
		003589				
		11.02.2008				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления направление опр квалификационного		Вид определяемой стоимости		
154	ИП Мазитов Р.Р.	01.07.2015	P380AP	рыночная		
155	ИП Мазитов Р.Р.	01.07.2015	квартира	рыночная		
156	ИП Мазитов Р.Р.	01.07.2015	P001XH	рыночная		
157	ИП Мазитов Р.Р.	02.07.2015	квартира	рыночная		
158	ИП Мазитов Р.Р.	06.07.2015	O207MX	рыночная		
159	ИП Мазитов Р.Р.	06.07.2015	квартира	рыночная		
160	ИП Мазитов Р.Р.	07.07.2015	T922CC	рыночная		
161	ИП Мазитов Р.Р.	07.07.2015	квартира	рыночная		
162	ИП Мазитов Р.Р.	08.07.2015	O408OT	рыночная		
163	ИП Мазитов Р.Р.	08.07.2015	P439CO	рыночная		
164	ИП Мазитов Р.Р.	09.07.2015	квартира	рыночная		
165	ИП Мазитов Р.Р.	09.07.2015	квартира	рыночная		
166	ИП Мазитов Р.Р.	09.07.2015	квартира	рыночная		
167	ИП Мазитов Р.Р.	10.07.2015	P540BC	рыночная		
168	ИП Мазитов Р.Р.	10.07.2015	квартира	рыночная		

169	ИП Мазитов Р.Р.	13.07.2015	квартира	рыночная
170	ИП Мазитов Р.Р.	13.07.2015	квартира	рыночная
171	ИП Мазитов Р.Р.	14.07.2015	квартира	рыночная
172	ИП Мазитов Р.Р.	14.07.2015	ущерб	рыночная
173	ИП Мазитов Р.Р.	14.07.2015	квартира	рыночная
174	ИП Мазитов Р.Р.	14.07.2015	O735XK	рыночная
175	ИП Мазитов Р.Р.	15.07.2015	квартира	рыночная
176	ИП Мазитов Р.Р.	15.07.2015	квартира	рыночная
177	ИП Мазитов Р.Р.	15.07.2015	квартира	рыночная
178	ИП Мазитов Р.Р.	16.07.2015	О106СУ	рыночная
179	ИП Мазитов Р.Р.	16.07.2015	H749XA	рыночная
180	ИП Мазитов Р.Р.	16.07.2015	P971CK	рыночная
181	ИП Мазитов Р.Р.	22.07.2015	квартира	рыночная
182	ИП Мазитов Р.Р.	22.07.2015	дом	рыночная
183	ИП Мазитов Р.Р.	23.07.2015	квартира	рыночная
184	ИП Мазитов Р.Р.	23.07.2015	квартира	рыночная
185	ИП Мазитов Р.Р.	23.07.2015	квартира	рыночная
186	ИП Мазитов Р.Р.	23.07.2015	квартира	рыночная
187	ИП Мазитов Р.Р.	24.07.2015	квартира	рыночная
188	ИП Мазитов Р.Р.	27.07.2015	H758XX	рыночная
189	ИП Мазитов Р.Р.	27.07.2015	квартира	рыночная
190	ИП Мазитов Р.Р.	27.07.2015	В967УВ	рыночная
191	ИП Мазитов Р.Р.	27.07.2015	0986КК	рыночная
192	ИП Мазитов Р.Р.	27.07.2015	квартира	рыночная

193	ИП Мазитов Р.Р.	28.07.2015	квартира	рыночная
194	ИП Мазитов Р.Р.	28.07.2015	квартира	рыночная
195	ИП Мазитов Р.Р.	29.07.2015	квартира	рыночная
196	ИП Мазитов Р.Р.	30.07.2015	квартира	рыночная
197	ИП Мазитов Р.Р.	31.07.2015	T691AE	рыночная
198	ИП Мазитов Р.Р.	31.07.2015	убытки	рыночная
199	ИП Мазитов Р.Р.	03.08.2015	квартира	рыночная
200	ИП Мазитов Р.Р.	04.08.2015	Р324УВ	рыночная
201	ИП Мазитов Р.Р.	04.08.2015	квартира	рыночная
202	ИП Мазитов Р.Р.	05.08.2015	дом	рыночная
203	ИП Мазитов Р.Р.	05.08.2015	квартира	рыночная
204	ИП Мазитов Р.Р.	06.08.2015	квартира	рыночная
205	ИП Мазитов Р.Р.	06.08.2015	убытки	рыночная
206	ИП Мазитов Р.Р.	06.08.2015	дом	рыночная
207	ИП Мазитов Р.Р.	06.08.2015	квартира	рыночная
208	ИП Мазитов Р.Р.	06.08.2015	квартира	рыночная
209	ИП Мазитов Р.Р.	06.08.2015	затоп	рыночная
210	ИП Мазитов Р.Р.	06.08.2015	квартира	рыночная
211	ИП Мазитов Р.Р.	07.08.2015	квартира	рыночная
212	ИП Мазитов Р.Р.	07.08.2015	квартира	рыночная
213	ИП Мазитов Р.Р.	07.08.2015	квартира	рыночная
214	ИП Мазитов Р.Р.	11.08.2015	квартира	рыночная
215	ИП Мазитов Р.Р.	12.08.2015	квартира	рыночная
216	ИП Мазитов Р.Р.	13.08.2015	квартира	рыночная

217	ИП Мазитов Р.Р.	14.08.2015	квартира	рыночная
218	ИП Мазитов Р.Р.	17.08.2015	квартира	рыночная
219	ИП Мазитов Р.Р.	17.08.2015	квартира	рыночная
220	ИП Мазитов Р.Р.	17.08.2015	квартира	рыночная
221	ИП Мазитов Р.Р.	18.08.2015	квартира	рыночная
222	ИП Мазитов Р.Р.	18.08.2015	квартира	рыночная
223	ИП Мазитов Р.Р.	19.08.2015	квартира	рыночная
224	ИП Мазитов Р.Р.	26.08.2015	квартира	рыночная
225	ИП Мазитов Р.Р.	28.08.2015	квартира	рыночная
226	ИП Мазитов Р.Р.	31.08.2015	квартира	рыночная
227	ИП Мазитов Р.Р.	31.08.2015	квартира	рыночная
228	ИП Мазитов Р.Р.	01.09.2015	квартира	рыночная
229	ИП Мазитов Р.Р.	01.09.2015	О408ТО	рыночная
230	ИП Мазитов Р.Р.	02.09.2015	O337AO	рыночная
231	ИП Мазитов Р.Р.	02.09.2015	квартира	рыночная
232	ИП Мазитов Р.Р.	03.09.2015	квартира	рыночная
233	ИП Мазитов Р.Р.	03.09.2015	квартира	рыночная
234	ИП Мазитов Р.Р.	03.09.2015	0050МН	рыночная
235	ИП Мазитов Р.Р.	03.09.2015	P405PO	рыночная
236	ИП Мазитов Р.Р.	03.09.2015	Р363УУ	рыночная
237	ИП Мазитов Р.Р.	04.09.2015	квартира	рыночная
238	ИП Мазитов Р.Р.	04.09.2015	квартира	рыночная
239	ИП Мазитов Р.Р.	07.09.2015	Т383АУ	рыночная
240	ИП Мазитов Р.Р.	07.09.2015	квартира	рыночная

	i a			
241	ИП Мазитов Р.Р.	08.09.2015	квартира	рыночная
242	ИП Мазитов Р.Р.	08.09.2015	квартира	рыночная
243	ИП Мазитов Р.Р.	08.09.2015	квартира	рыночная
244	ИП Мазитов Р.Р.	09.09.2015	квартира	рыночная
245	ИП Мазитов Р.Р.	09.09.2015	квартира	рыночная
246	ИП Мазитов Р.Р.	09.09.2015	H738CC	рыночная
247	ИП Мазитов Р.Р.	10.09.2015	P303EC	рыночная
248	ИП Мазитов Р.Р.	10.09.2015	O858MX	рыночная
249	ИП Мазитов Р.Р.	10.09.2015	квартира	рыночная
250	ИП Мазитов Р.Р.	10.09.2015	квартира	рыночная
251	ИП Мазитов Р.Р.	11.09.2015	квартира	рыночная
252	ИП Мазитов Р.Р.	14.09.2015	квартира	рыночная
253	ИП Мазитов Р.Р.	14.09.2015	00.01.1900	рыночная
254	ИП Мазитов Р.Р.	14.09.2015	квартира	рыночная
255	ИП Мазитов Р.Р.	14.09.2015	квартира	рыночная
256	ИП Мазитов Р.Р.	15.09.2015	квартира	рыночная
257	ИП Мазитов Р.Р.	15.09.2015	квартира	рыночная
258	ИП Мазитов Р.Р.	16.09.2015	дом	рыночная
259	ИП Мазитов Р.Р.	16.09.2015	дом	рыночная
260	ИП Мазитов Р.Р.	17.09.2015	O488AA	рыночная
261	ИП Мазитов Р.Р.	17.09.2015	T210MO	рыночная
262	ИП Мазитов Р.Р.	17.09.2015	P093EE	рыночная
263	ИП Мазитов Р.Р.	17.09.2015	квартира	рыночная
264	ИП Мазитов Р.Р.	17.09.2015	квартира	рыночная

265	ИП Мазитов Р.Р.	17.09.2015	дом	рыночная
266	ИП Мазитов Р.Р.	18.09.2015	квартира	рыночная
267	ИП Мазитов Р.Р.	18.09.2015	квартира	рыночная
268	ИП Мазитов Р.Р.	18.09.2015	квартира	рыночная
269	ИП Мазитов Р.Р.	21.09.2015	квартира	рыночная
270	ИП Мазитов Р.Р.	21.09.2015	квартира	рыночная
271	ИП Мазитов Р.Р.	21.09.2015	квартира	рыночная
272	ИП Мазитов Р.Р.	22.09.2015	квартира	рыночная
273	ИП Мазитов Р.Р.	22.09.2015	H104CC	рыночная
274	ИП Мазитов Р.Р.	22.09.2015	квартира	рыночная
275	ИП Мазитов Р.Р.	22.09.2015	квартира	рыночная
276	ИП Мазитов Р.Р.	22.09.2015	квартира	рыночная
277	ИП Мазитов Р.Р.	23.09.2015	квартира	рыночная
278	ИП Мазитов Р.Р.	23.09.2015	квартира	рыночная
279	ИП Мазитов Р.Р.	23.09.2015	P844CC	рыночная
280	ИП Мазитов Р.Р.	23.09.2015	C458AM	рыночная
281	ИП Мазитов Р.Р.	25.09.2015	МОТС	рыночная
282	ИП Мазитов Р.Р.	25.09.2015	квартира	рыночная
283	ИП Мазитов Р.Р.	28.09.2015	квартира	рыночная
284	ИП Мазитов Р.Р.	28.09.2015	квартира	рыночная
285	ИП Мазитов Р.Р.	28.09.2015	P488OA	рыночная
286	ИП Мазитов Р.Р.	29.09.2015	квартира	рыночная
287	ИП Мазитов Р.Р.	29.09.2015	Р956УТ	рыночная
288	ИП Мазитов Р.Р.	29.09.2015	комната	рыночная

289	ИП Мазитов Р.Р.	30.09.2015	комната	рыночная
290	ИП Мазитов Р.Р.	30.09.2015	квартира	рыночная
291	ИП Мазитов Р.Р.	30.09.2015	квартира	рыночная